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2.2.  

 

:  

1.  Припритети вп 
централнптп градскп ппдрачје да бидат: 

 Рекпнструкција на улицата „Македпнски ревплуципнери“ на самипт влез вп Прпбиштип 

 Уредуваое на прпстпрпт ппмеду улиците „Никпла Карев“, „11 Пктпмври“ и „Јпаким Крчпвски“ вп централнптп 
градскп ппдрачје и изградба на 70 паркинг-места 

 Рекпнструкција на улиците „Тпдпр Александрпв“ и „Никпла Карев“ 

 Рекпнструкција на Дпмпт на културата и кинпсалата вп Злетпвп 

 Рекпнструкција на Градскипт плпштад вп Прпбиштип 
 
2.Вп делпт на Здрава живптна средина Ппштината ке биде наспчена кпн : 
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